[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 23.12.2022 г.                                                                                                № 148
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2021 года № 105 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2022 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

Внести в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2021 г. № 105 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2022 год» следующие изменения:
1. В приложение № 1 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2021 года № 105 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2022 год» «Объем поступлений доходов в бюджет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2022 год» внести следующие изменения:
в строке «1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц» число «1300,0» заменить числом «1380,0»;

в строке «1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений» число «810,0» заменить числом «760,0»;
в строке «1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог» число «3050,0» заменить числом «3020,0».

2. Настоящее решение вступает со дня его официального опубликования.
Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                           В.Ю.Щербина